



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000021

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P. 06410

DELEGACIÓN CUADUTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

T. 1946-0440

WWW.MARINTER.COM.MX

Versión: 4.8
Regimen: 001 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 2 Ingreso
Fecha: 2024-01-16 16:43:39

COMERCIALIZADORA DEL CENTRO DEL NOROESTE -
[CCN110121U21]
DR MORA 1197 103 LAS QUINTAS CULIACAN DE ROSALES
CULIACAN SINALOA 80060

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

VIA DE EMBARQUE

CULIACAN
PASEO NIÑOS HEROES 470 OTE CENTRO
CULIACAN SINALOA 80000 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	563889	CDMX 2024-01-16T16:43:39
NUMPROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002374	V0000028
CONDICIONES DE PAGO		REDJDO
Forma Pago:	99 Por definir	OCO153
Plazo:	30 días	ORD000000593222
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - FLETE POR COBRAR TRANSPORTE PITIC

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE NAT	OR	DESCRIPCION	BASE IEPS IVA	TASA	IMPORTE	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017037	50192700	(02)	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	536.52	0.0000	0.00	44.71	536.52
48	Pieza 1 H87	0812476017501	50192700	(02)	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	2,561.76	0.0000	0.00	53.37	2,561.76
12	Pieza 1 H87	8410086979329	50171900	(02)	Acelunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g	208.44	0.0000	0.00	17.37	208.44
24	Pieza 1 H87	8001900234054	50202203	(02)	Vino Rosado Espumoso Cavichiolli de 750 ml	2,151.60	0.2650	570.17	89.65	2,151.60
120	Pieza 1 H87	8001900527057	50202203	(02)	Vino Tinto Espumoso Cavichiolli de 750 ml	2,721.77	0.1600	435.48	89.65	10,758.00
12	Pieza 1 H87	8410261208455	50202203	(02)	Vino Tinto Don Simon Nature Merlot 750 ml	10,758.00	0.2650	2,850.87	50.16	601.92
12	Pieza 1 H87	8410261208448	50202203	(02)	Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 ml	13,608.87	0.1600	2,177.42	50.16	601.92
24	Pieza 1 H87	8410261151825	50202200	(02)	Sangria Don Simon Tinta de 1500 ml	601.92	0.2650	159.51	74.59	1,790.16
24	Pieza 1 H87	7804320182025	50202203	(02)	Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750ml	781.43	0.1600	121.83	59.16	1,419.84
120	Pieza 1 H87	7804320442273	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml	1,790.16	0.2650	474.39	59.16	7,099.20
38	Pieza 1 H87	7804320131436	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750ml	2,264.55	0.1600	362.33	59.16	2,129.76
120	Pieza 1 H87	7804320404509	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml	2,129.76	0.2650	564.39	59.16	7,099.20

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción.

Fecha:

Nombre:

Firma:

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$4,105.32

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	8,917.68	Importe	36,958.32
Piezas	564	IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	8,911.09	Impuestos	15,728.77
		IVA 0 %	0.00		
				Total	52,687.09

CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 09/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
aK2d9OWH4oipxmDcUJAgVLOKvY9uEJHocYRoaxvQNeY+BC10NqSMthpJ0K4RH5cExadYrLDCJcQTD9nL333UXd2mS710yVgTGWY/bqVILU8eYpughoeOYKR7mKNGQ5bNoXzVierJHza6RERofHG8a8dNCk06H
04GnAMyVNRyV1qvTVC33pKRMMWAM1llyYwXc+YeRv5m7x5eLPQCGUP8+e0q7oGsnR8RSNF8n313mJPgTYz9Cv9dMawJpYSVVnDQTV84cWph179vasovlG1rYsTEPrEbnF4H8asFnlNeCEhw6JXN+4A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

TELÉFONOS 001 44 22 22 22 22

Versión: 4.0

Regimen: 001 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 2 Ingreso
USCFDI: 001 Administración de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR0002

PASO DE LAS JACARANDAS 228

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P. 05410

DELEGACIÓN CUAUTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

COMERCIALIZADORA DEL CENTRO DEL NOROESTE -
[CCN10121U21]
DR. MORA 1197 103 LAS QUINTAS CULIACAN DE ROSALES
CULIACAN SINALOA 80060

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL

Exportación: 01 No aplica

SERIE

FOLIO

FAC

563889

NUM. PROV.

CLIENTE

CONDICIONES DE PAGO

CL002374

FORMA PAGO

99 Por definir

PLAZO

30 días

MÉTODO DE PAGO

PPD Pago en parcialidades o diferido

LUGAR Y FECHA

CDMX, 2024-01-16T16:43:39

AGENTE

V0000026

ORDEN

OCO153

ORD000000593222

VIA DE EMBARQUE

CULIACAN
PASEO NIÑOS HEROES 470 OTE CENTRO
CULIACAN SINALOA 80000 MEXICO

(1) FLETE POR COBRAR TRANSPORTE PITIC

CANT.	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ.	IMP.	DESCRIPCION	BAS. IMPUTIVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT.	IMPORTE
-------	--------	--------	-----------	------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------



FOLIO FISCAL: 17ECAEF8-5DDE-481D-A870-F1C8E22DF077

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-01-16T17:01:47

SELLO DEL SAT

gP02x09AOlgFIRROM5z+bLVjWuJUFNQy3+u485lvdy1mufJbkP7UwQ18IFWQGO+9IKXDWrd2b7dc3X8fVgGVgRPLPZYgKg+Hqsik
lmDeFoktd59FVOWiZwY9g3/Zaon33vWurP5KnmBbXrb47JnLWs1Gd5dvNaDB9jwWX5VTU9Q6EweYvJz03zLE4xGXpxTm8RZVidN8
CIAdDXW3aAaP8l+n8fZHT7/pl/qnbR0ZAhTgZWISKJ0Mbx2dNPB0gLCdZd8VJ0HwySyz5mn1aszN7BhogYVwvQqo4Mb3LcSzlMNBKQ
AckE70iZhrHdFw5kq/Ndzpg==

CADENA ORIG

||1.1|17ECAEF8-5DDE-481D-A870-F1C8E22DF077|2024-01-16T17:01:47|LEV031201SEB|aK2k9OW4otqpxmDcU1AgVLOKv9uuEjH
ocYRoaxzVQNsY+BC10Nq5MthwpJ10k4RH8cExcawYrLDCJcQTD9nt333UXd2imS710yVgTGWf/bqVUL/8aYpujhgseOYKR7mKQG5
bNcZzWiarJmza5RERofmIG8a18dNCk05HO4GnAMYVNRy1kvTyG93pKRIMWAKm1IzYwWgXc+YeRv5m7x8eLPQCGUP8+e0fs7oIGSn
R8RSNF8n313mUPgTYz8Cpvs6MswlgYSVvVhYDQTY64qWph179vaqv6Lg1fyTEPrE/bdF4H8asFslNeCEhw6JXN+4A==|0000100
0000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS:

1 Tarima / 86 cajas

PESO:

581 Kg

TRANSPORTE:

pitic

FLETE:

Cobrar destino

POLIZA:

111368871 2024-01-16

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS

Este documento es una representación impresa de un CFDI



TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE



SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700
OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N. LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAN-785768
UUID: D5E87F79-FCFA-4BF6-92E5-B779510A9092
Regimen Fiscal: 624 - Coordinados
Fecha y Hora de Emisión: 2024-01-17T11:38:22
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación: 2024-01-17T11:38:21
No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342
Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

I-785768

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-619921TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO
PRO#TIPO DE FLETE
POR COBRAR
REFERENCIAOFICINA DE COBRO
CUL

CLIENTE

COMERCIALIZADORA DEL CENTRO DEL NOROESTE
DR. MORA, NO. 1197, NO. INT 103 COL. LAS QUINTAS CULIACAN DE ROSALES
CULIACAN SIN MEXICO C.P. 80060
R.F.C. CCN110121U21

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256	DESTINO	CUL- CULIACAN, SIN.	616211
MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS IZTAPALAPA, CDMX			COMERCIALIZADORA DEL CENTRO DEL NOROESTE PASEO NINOS HEROES 470 OTE CULIACAN, SIN.		

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP. ENTREGA: 19-01-2024
297 FLE 0	3	0	

CFDI RELACIONADOS:

Tipo Relacion:

UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete		2235.07	2235.07
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete APD		301.73	301.73

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 22/100 M.N.

MONEDA:	MXN	SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
TIPO DE CAMBIO:	1.000000	2,536.80	405.89	101.47	2,841.22

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES:

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5 (CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

Sello digital del emisor

lVVGik/rVhr5izickNat8/IFC10mPoZHFm7mn4QpxqxrS0pgyDBzz5kIOP+RqiYOKHIPicFO/LawGZM0G0bpAWpxZPqLc5F0iZ0GmYL2b0QgSyTknVhC9Y5EGRIT26rd5JfHWJXWvILGd
ux8JV3DLR3qzPCpV3Cqba/Qz+Cvz8UPafZP9VVVxxXUVOxMihpeNhO4BBhz2xV4QVO5xT4YTfKkE1fyOciZ0/IVENKhOBC1G8bkM21CFE9h7onMhU22BY7rHCNF5n7ndaOztc2b
Q1JY9zzOipSPybsbGuudbltgg4TfmJhcNiHABL3M91BA8x/Yx9uBF5STxNluqmyZw==

Sello digital del SAT

NlnPndmG95+vA2Fed7b6ZC6W7!Oo3/Uc+7uacizvCNX31v8iFQU5Sdl7dMaYY9kZ3AfhE1S7ke6zBlloe5/OwSEEnflg/LWIr+ILN5hYtPK14x5TcnD8TVBfoTynCXSu5ouimtqV8n
OJYE6SERO7VzKvax43wipmQyQV6XrICUYY2Ns0T7rUaXN8+klfKFPKwSgEd6DZGPelSxsm+bGAzmZlw2UgnbclCODLhYeh7O2oyZiLhvVvWxhyQhzSbWHTzHdkdoLObCSO
x2UDzpyV2VcjXr8g4IC28zBpicExIBPFm99fSziCF9cGYswqJv5rD6intg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

lJ1.1ID5E87F79-FCFA-4BF6-92E5-B779510A9092|2024-01-17T11:38:22|DETO80304395lJVGik/rVhr5izickNat8/IFC10mPoZHFm7mn4QpxqxrS0pgyDBzz5kIOP+RqiYOKHIPicFO/La
wGZM0G0bpAWpxZPqLc5F0iZ0GmYL2b0QgSyTknVhC9Y5EGRIT26rd5JfHWJXWvILGdUX8JV3DLR3qzPCpV3Cqba/Qz+Cvz8UPafZP9VVVxxXUVOxMihpeNhO4BBhz2xV4QVO5x
XT4YTfKkE1fyOciZ0/IVENKhOBC1G8bkM21CFE9h7onMhU22BY7rHCNF5n7ndaOztc2bQ1JY9zzOipSPybsbGuudbltgg4TfmJhcNiHABL3M91BA8x/Yx9uBF5STxNluqmyZw==|0000
1000000503726537|



Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones

MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
24112700	1.00	1 TARIMAS CON 86 CJS TTL	UNIDAD	621	1.33	
Cantidad total: 1.00			Peso cobrado: 621.00			

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD.

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2024-01-17T11:38:22

FIRMA DE EMBARCADOR

I-785768

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDA

FECHA Y HORA DE RECEPCION